

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

**Termo de Adjudicação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Doutor Severiano

**Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 022/2024 – Processo N° 099/2024**

**Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)**

O(A) Prefeitura Municipal de Doutor Severiano, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 099/2024, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 022/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

**RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

**Número do Lote: 1**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ALMOFADA CARIMBO N.2 AZUL
Quantidade:	17 Caixa(s)
Marca:	RADEX
Valor Unitário:	R\$ 14,49
Valor Total:	R\$ 246,33
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 246,33</b>

**Número do Lote: 2**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	APONTADOR ESCOLAR
Quantidade:	3.200 Unidade(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 1,22
Valor Total:	R\$ 3.904,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN

**Valor total Contratado:**

R\$ 3.904,00

**Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	BALÃO DE LÁTEX COM ESTAMPAS (BEXIGAS)
Quantidade:	450 Pacote(s)
Marca:	ART LARTEX
Valor Unitário:	R\$ 13,69

Valor Total:	R\$ 6.160,50
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 6.160,50

**Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	BALÃO DE LÁTEX LISO
Quantidade:	450 Pacote(s)
Marca:	ART LARTEX
Valor Unitário:	R\$ 10,24
Valor Total:	R\$ 4.608,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.608,00

**Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	BLOCO DE AVISO AUTOCOLANTE, Medindo 38mm X 51mm.
Quantidade:	500 Bloco(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 5,22
Valor Total:	R\$ 2.610,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.610,00

**Número do Lote: 6**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	BORRACHA BICOLOR
Quantidade:	2.380 Unidade(s)
Marca:	GOOLE
Valor Unitário:	R\$ 0,77
Valor Total:	R\$ 1.832,60
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.832,60
--------------------------------	--------------

**Número do Lote: 7**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 7**

Objeto da Licitação:	CADERNO UNIVERSITÁRIO I
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	MAXIMO
Valor Unitário:	R\$ 8,88
Valor Total:	R\$ 1.509,60

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.509,60

**Número do Lote: 8**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 8**

Objeto da Licitação:	Cola Branca 90g
Quantidade:	1.030 Unidade(s)
Marca:	KOALA
Valor Unitário:	R\$ 3,99
Valor Total:	R\$ 4.109,70

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.109,70

**Número do Lote: 9**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 9**

Objeto da Licitação:	Cola de Isopor 90g
Quantidade:	1.170 Unidade(s)
Marca:	KOALA
Valor Unitário:	R\$ 6,99
Valor Total:	R\$ 8.178,30

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 8.178,30

**Número do Lote: 10**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	Cola de Silicone I
Quantidade:	856 Unidade(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 1,24
Valor Total:	R\$ 1.061,44
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.061,44</b>

**Número do Lote: 11**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	Cola de Silicone II
Quantidade:	860 Unidade(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 1,49
Valor Total:	R\$ 1.281,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.281,40</b>

**Número do Lote: 12**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	Cola em Bastão
Quantidade:	125 Unidade(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 1,90
Valor Total:	R\$ 237,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 237,50</b>

**Número do Lote: 13**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 13</b>	
Objeto da Licitação:	Cola Gliter Laváve
Quantidade:	278 Unidade(s)
Marca:	BRW

Valor Unitário:	R\$ 4,47
Valor Total:	R\$ 1.242,66
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.242,66</b>

**Número do Lote: 14**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 14</b>	
Objeto da Licitação:	Cola Líquida Colorida
Quantidade:	134 Caixa(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 11,20
Valor Total:	R\$ 1.500,80
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.500,80</b>

**Número do Lote: 15**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 15</b>	
Objeto da Licitação:	Cola Para e.v.a e Isopor
Quantidade:	131 Unidade(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 5,86
Valor Total:	R\$ 767,66
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 767,66</b>

**Número do Lote: 16**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 16</b>	
Objeto da Licitação:	Corretivo Líquido
Quantidade:	220 Unidade(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 1,92
Valor Total:	R\$ 422,40
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02

Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 422,40

**Número do Lote: 17**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 17</b>	
Objeto da Licitação:	Envelope Ofício - Branco
Quantidade:	235 Pacote(s)
Marca:	FORONI
Valor Unitário:	R\$ 50,51
Valor Total:	R\$ 11.869,85
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 11.869,85

**Número do Lote: 18**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 18</b>	
Objeto da Licitação:	Envelope P/convite I
Quantidade:	140 Caixa(s)
Marca:	FORONI
Valor Unitário:	R\$ 50,51
Valor Total:	R\$ 7.071,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 7.071,40

**Número do Lote: 19**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 19</b>	
Objeto da Licitação:	Envelope P/convite II
Quantidade:	60 Caixa(s)
Marca:	FORONI
Valor Unitário:	R\$ 59,99
Valor Total:	R\$ 3.599,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.599,40

**Número do Lote: 20**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 20</b>	
Objeto da Licitação:	
Envelope P/convite III	
Quantidade:	60 Caixa(s)
Marca:	FORONI
Valor Unitário:	R\$ 59,99
Valor Total:	R\$ 3.599,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.599,40</b>

**Número do Lote: 21**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 21</b>	
Objeto da Licitação:	
Envelope P/convite IV	
Quantidade:	45 Caixa(s)
Marca:	FORONI
Valor Unitário:	R\$ 59,99
Valor Total:	R\$ 2.699,55
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.699,55</b>

**Número do Lote: 22**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	
Envelope P/convite V	
Quantidade:	53 Caixa(s)
Marca:	seryti
Valor Unitário:	R\$ 165,69
Valor Total:	R\$ 8.781,57
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.781,57</b>

**Número do Lote: 23**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 23</b>	
Objeto da Licitação:	
Envelope P/convite VI	
Quantidade:	48 Caixa(s)
Marca:	seryti

Valor Unitário:	R\$ 167,70
Valor Total:	R\$ 8.049,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.049,60</b>

**Número do Lote: 24**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 24</b>	
Objeto da Licitação:	Envelope P/convite VII
Quantidade:	48 Caixa(s)
Marca:	FORONI
Valor Unitário:	R\$ 168,70
Valor Total:	R\$ 8.097,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.097,60</b>

**Número do Lote: 25**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 25</b>	
Objeto da Licitação:	Envelope Saco Kraft Natural 80g
Quantidade:	1.850 Unidade(s)
Marca:	FORONI
Valor Unitário:	R\$ 1,53
Valor Total:	R\$ 2.830,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.830,50</b>

**Número do Lote: 26**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 26</b>	
Objeto da Licitação:	Envelope Saco Off Set I
Quantidade:	1.750 Unidade(s)
Marca:	FORONI
Valor Unitário:	R\$ 1,34
Valor Total:	R\$ 2.345,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02

Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.345,00

**Número do Lote: 27**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 27**

Objeto da Licitação:	Envelope Saco Off Set II
Quantidade:	1.430 Unidade(s)
Marca:	FORONI
Valor Unitário:	R\$ 1,09
Valor Total:	R\$ 1.558,70
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.558,70

**Número do Lote: 28**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 28**

Objeto da Licitação:	Envelope Saco Off Set III
Quantidade:	1.430 Unidade(s)
Marca:	FORONI
Valor Unitário:	R\$ 0,89
Valor Total:	R\$ 1.272,70
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.272,70

**Número do Lote: 29**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 29**

Objeto da Licitação:	Envelope Saco Off Set IV
Quantidade:	1.600 Unidade(s)
Marca:	FORONI
Valor Unitário:	R\$ 0,99
Valor Total:	R\$ 1.584,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.584,00

**Número do Lote: 30**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 30</b>	
Objeto da Licitação:	Estilete Fino
Quantidade:	270 Unidade(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 0,94
Valor Total:	R\$ 253,80
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 253,80

**Número do Lote: 31**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 31</b>	
Objeto da Licitação:	Estilete Largo I
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 1,49
Valor Total:	R\$ 372,50
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 372,50

**Número do Lote: 32**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 32</b>	
Objeto da Licitação:	Estojo Para Lápis Simples Unisex
Quantidade:	2.020 Unidade(s)
Marca:	MAXCRIL
Valor Unitário:	R\$ 16,03
Valor Total:	R\$ 32.380,60
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 32.380,60

**Número do Lote: 33**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 33</b>	
Objeto da Licitação:	Extrator de Grampo I
Quantidade:	105 Unidade(s)
Marca:	BAZZER

Valor Unitário:	R\$ 1,99
Valor Total:	R\$ 208,95
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 208,95</b>

**Número do Lote: 34**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 34</b>	
Objeto da Licitação:	Etiqueta Adesiva I
Quantidade:	120 Pacote(s)
Marca:	TILIBRA
Valor Unitário:	R\$ 64,48
Valor Total:	R\$ 7.737,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.737,60</b>

**Número do Lote: 35**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 35</b>	
Objeto da Licitação:	Etiqueta Adesiva II
Quantidade:	105 Pacote(s)
Marca:	TILIBRA
Valor Unitário:	R\$ 59,89
Valor Total:	R\$ 6.288,45
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.288,45</b>

**Número do Lote: 36**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 36</b>	
Objeto da Licitação:	Fita Adesiva I
Quantidade:	236 Unidade(s)
Marca:	3M
Valor Unitário:	R\$ 5,99
Valor Total:	R\$ 1.413,64
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1

Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.413,64

**Número do Lote: 37**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 37**

Objeto da Licitação:	Fita Adesiva II
Quantidade:	282 Unidade(s)
Marca:	3M
Valor Unitário:	R\$ 6,84
Valor Total:	R\$ 1.928,88

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.928,88

**Número do Lote: 38**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 38**

Objeto da Licitação:	Fita Adesiva III
Quantidade:	315 Unidade(s)
Marca:	3M
Valor Unitário:	R\$ 7,94
Valor Total:	R\$ 2.501,10

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.501,10

**Número do Lote: 39**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 39**

Objeto da Licitação:	Fita de empacotamento Crepado
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	3M
Valor Unitário:	R\$ 8,97
Valor Total:	R\$ 1.614,60

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.614,60

**Número do Lote: 40**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 40</b>	
Objeto da Licitação:	FITA DE EMPACOTAMENTO I
Quantidade:	225 Unidade(s)
Marca:	3M
Valor Unitário:	R\$ 6,80
Valor Total:	R\$ 1.530,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.530,00</b>

*Número do Lote: 41*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 41</b>	
Objeto da Licitação:	FITA DE EMPACOTAMENTO II
Quantidade:	340 Unidade(s)
Marca:	3M
Valor Unitário:	R\$ 35,85
Valor Total:	R\$ 12.189,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.189,00</b>

*Número do Lote: 42*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 42</b>	
Objeto da Licitação:	FITA DE EMPACOTAMENTO III
Quantidade:	278 Unidade(s)
Marca:	3M
Valor Unitário:	R\$ 49,96
Valor Total:	R\$ 13.888,88
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 13.888,88</b>

*Número do Lote: 43*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 43</b>	
Objeto da Licitação:	FITA DE EMPACOTAMENTO IV
Quantidade:	252 Unidade(s)

Marca:	3M
Valor Unitário:	R\$ 29,99
Valor Total:	R\$ 7.557,48
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.557,48</b>

**Número do Lote: 44**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 44</b>	
Objeto da Licitação:	Fita Decorativa I
Quantidade:	145 ROLO(s)
Marca:	EMFESTA
Valor Unitário:	R\$ 8,09
Valor Total:	R\$ 1.173,05
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.173,05</b>

**Número do Lote: 45**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 45</b>	
Objeto da Licitação:	Fita Decorativa II
Quantidade:	124 ROLO(s)
Marca:	EMFESTA
Valor Unitário:	R\$ 16,17
Valor Total:	R\$ 2.005,08
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.005,08</b>

**Número do Lote: 46**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 46</b>	
Objeto da Licitação:	Fita Decorativa III
Quantidade:	122 ROLO(s)
Marca:	EMFESTA
Valor Unitário:	R\$ 13,97
Valor Total:	R\$ 1.704,34
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.704,34

**Número do Lote: 47**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 47**

Objeto da Licitação:	Fita Decorativa IV
Quantidade:	142 ROLO(s)
Marca:	EMFESTA
Valor Unitário:	R\$ 16,91
Valor Total:	R\$ 2.401,22

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.401,22

**Número do Lote: 48**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 48**

Objeto da Licitação:	Folha de emborrachado e.v.a I Folha 40x60
Quantidade:	700 Unidade(s)
Marca:	LEOLEO
Valor Unitário:	R\$ 2,44
Valor Total:	R\$ 1.708,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.708,00

**Número do Lote: 49**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 49**

Objeto da Licitação:	Folha de emborrachado e.v.a II
Quantidade:	880 Unidade(s)
Marca:	LEOLEO
Valor Unitário:	R\$ 1,24
Valor Total:	R\$ 1.091,20

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.091,20

**Número do Lote: 50**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 50</b>	
Objeto da Licitação:	Folha de emborrachado e.v.a III
Quantidade:	740 Unidade(s)
Marca:	LEOLEO
Valor Unitário:	R\$ 3,02
Valor Total:	R\$ 2.234,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.234,80</b>

**Número do Lote: 51**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 51</b>	
Objeto da Licitação:	Folha de emborrachado e.v.a IV
Quantidade:	760 Folhas(s)
Marca:	LEOLEO
Valor Unitário:	R\$ 4,65
Valor Total:	R\$ 3.534,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.534,00</b>

**Número do Lote: 52**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 52</b>	
Objeto da Licitação:	Folha de Poliestireno I (isopor)
Quantidade:	210 Folhas(s)
Marca:	FRICALLOR
Valor Unitário:	R\$ 2,27
Valor Total:	R\$ 476,70
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 476,70</b>

**Número do Lote: 53**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 53</b>	
Objeto da Licitação:	Folha de Poliestireno II (isopor)

Quantidade:	185 Folhas(s)
Marca:	FRICALLOR
Valor Unitário:	R\$ 3,68
Valor Total:	R\$ 680,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 680,80</b>

**Número do Lote: 54**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 54</b>	
Objeto da Licitação:	Folha de Poliestireno III
Quantidade:	176 Folhas(s)
Marca:	FRICALLOR
Valor Unitário:	R\$ 8,29
Valor Total:	R\$ 1.459,04
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.459,04</b>

**Número do Lote: 55**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 55</b>	
Objeto da Licitação:	Folha de Poliestireno IV
Quantidade:	172 Folhas(s)
Marca:	FRICALLOR
Valor Unitário:	R\$ 7,86
Valor Total:	R\$ 1.351,92
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.351,92</b>

**Número do Lote: 56**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 56</b>	
Objeto da Licitação:	Grampeador em estrutura Metálica
Quantidade:	62 Unidade(s)
Marca:	JOCAR
Valor Unitário:	R\$ 107,69
Valor Total:	R\$ 6.676,78

<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 6.676,78

**Número do Lote: 57**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 57**

Objeto da Licitação:	Grampeador Metalico I
Quantidade:	65 Unidade(s)
Marca:	JOCAR
Valor Unitário:	R\$ 12,98
Valor Total:	R\$ 843,70

<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 843,70

**Número do Lote: 58**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 58**

Objeto da Licitação:	Grampeador Metalico II
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 19,49
Valor Total:	R\$ 1.364,30

<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.364,30

**Número do Lote: 59**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 59**

Objeto da Licitação:	Grampo Para Grampeador I
Quantidade:	56 Caixa(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 16,96
Valor Total:	R\$ 949,76

<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 949,76
<b>Número do Lote: 60</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 60</b>	
Objeto da Licitação:	Grampo Para Grampeador II
Quantidade:	90 Caixa(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 26,49
Valor Total:	R\$ 2.384,10
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.384,10

**Número do Lote: 61**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 61</b>	
Objeto da Licitação:	Grampo Para Grampeador III
Quantidade:	70 Caixa(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 7,49
Valor Total:	R\$ 524,30
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 524,30

**Número do Lote: 62**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 62</b>	
Objeto da Licitação:	Grampo Para Grampeador IV
Quantidade:	70 Caixa(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 14,88
Valor Total:	R\$ 1.041,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.041,60

**Número do Lote: 63**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 63</b>	

Objeto da Licitação:	Grampo Para Grampeador V
Quantidade:	71 Caixa(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 13,97
Valor Total:	R\$ 991,87
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 991,87</b>

**Número do Lote: 64**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 64**

Objeto da Licitação:	Grampo Para Grampeador VI
Quantidade:	57 Caixa(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 2,99
Valor Total:	R\$ 170,43
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 170,43</b>

**Número do Lote: 65**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 65**

Objeto da Licitação:	Grampo Para Grampeador VII
Quantidade:	53 Caixa(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 13,67
Valor Total:	R\$ 724,51
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 724,51</b>

**Número do Lote: 66**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 66**

Objeto da Licitação:	Grampo Trilho Plástico
Quantidade:	35 Caixa(s)
Marca:	ACC
Valor Unitário:	R\$ 31,95

Valor Total:	R\$ 1.118,25
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.118,25

**Número do Lote: 67**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 67</b>	
Objeto da Licitação:	Lâmina Para estilete II
Quantidade:	56 Caixa(s)
Marca:	LEO ART
Valor Unitário:	R\$ 3,49
Valor Total:	R\$ 195,44
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 195,44

**Número do Lote: 68**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 68</b>	
Objeto da Licitação:	Lâmina Para estilete I
Quantidade:	38 Caixa(s)
Marca:	LEO ART
Valor Unitário:	R\$ 5,58
Valor Total:	R\$ 212,04
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 212,04

**Número do Lote: 69**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 69</b>	
Objeto da Licitação:	Lápis Grafite Hb Nº 02
Quantidade:	68 Caixa(s)
Marca:	LEOLEO
Valor Unitário:	R\$ 88,89
Valor Total:	R\$ 6.044,52
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 6.044,52

**Número do Lote: 70**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 70</b>	
Objeto da Licitação:	Livro Ata I - Pautado
Quantidade:	112 Unidade(s)
Marca:	FORONI
Valor Unitário:	R\$ 17,98
Valor Total:	R\$ 2.013,76
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.013,76

**Número do Lote: 71**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 71</b>	
Objeto da Licitação:	Livro Ata II - Pautado
Quantidade:	62 Unidade(s)
Marca:	FORONI
Valor Unitário:	R\$ 8,39
Valor Total:	R\$ 520,18
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 520,18

**Número do Lote: 72**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 72</b>	
Objeto da Licitação:	Livro Ata III - Pautado
Quantidade:	53 Unidade(s)
Marca:	FORONI
Valor Unitário:	R\$ 39,99
Valor Total:	R\$ 2.119,47
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.119,47

**Número do Lote: 73**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 73</b>	

Objeto da Licitação:	Livro de Ponto - Pautado
Quantidade:	56 Unidade(s)
Marca:	FORONI
Valor Unitário:	R\$ 38,88
Valor Total:	R\$ 2.177,28
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.177,28</b>

**Número do Lote: 74**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 74**

Objeto da Licitação:	Livro Protocolo de Correspondência
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	TILIBRA
Valor Unitário:	R\$ 8,07
Valor Total:	R\$ 193,68
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 193,68</b>

**Número do Lote: 75**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 75**

Objeto da Licitação:	Massa de Modelar - Com 12 Cores
Quantidade:	1.050 Caixa(s)
Marca:	SERELEPE
Valor Unitário:	R\$ 3,99
Valor Total:	R\$ 4.189,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.189,50</b>

**Número do Lote: 76**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 76**

Objeto da Licitação:	Molha Dedo - Creme especial
Quantidade:	60 Caixa(s)
Marca:	JOCAR
Valor Unitário:	R\$ 3,95

Valor Total:	R\$ 237,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 237,00</b>

**Número do Lote: 77**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 77</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL A-4 120G/M2 (PESO 40) (DIVERSAS CORES).
Quantidade:	540 Pacote(s)
Marca:	CHAMEQUINHO
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 5.130,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.130,00</b>

**Número do Lote: 78**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 78</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL A4180G/M2 (PESO 60)
Quantidade:	520 Pacote(s)
Marca:	CHAMEQUINHO
Valor Unitário:	R\$ 10,47
Valor Total:	R\$ 5.444,40
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.444,40</b>

**Número do Lote: 79**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 79</b>	
Objeto da Licitação:	Papel A475g/m2 I - Alta Alvura
Quantidade:	2.205 Resma(s)
Marca:	REPORT
Valor Unitário:	R\$ 17,98
Valor Total:	R\$ 39.645,90
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02

Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 39.645,90

**Número do Lote: 80**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 80**

Objeto da Licitação:	Papel A475g/m2 li - Azul
Quantidade:	100 Pacote(s)
Marca:	REPORT
Valor Unitário:	R\$ 9,14
Valor Total:	R\$ 914,00

<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 914,00

**Número do Lote: 81**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 81**

Objeto da Licitação:	Papel A475g/m2 Iv - Verde
Quantidade:	80 Pacote(s)
Marca:	REPORT
Valor Unitário:	R\$ 8,89
Valor Total:	R\$ 711,20

<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 711,20

**Número do Lote: 82**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 82**

Objeto da Licitação:	Papel Camurça
Quantidade:	903 Unidade(s)
Marca:	VMP
Valor Unitário:	R\$ 1,69
Valor Total:	R\$ 1.526,07

<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.526,07

**Número do Lote: 83**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 83</b>	
Objeto da Licitação:	Papel Crepom
Quantidade:	405 Folhas(s)
Marca:	VMP
Valor Unitário:	R\$ 1,99
Valor Total:	R\$ 805,95
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 805,95</b>

**Número do Lote: 84**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 84</b>	
Objeto da Licitação:	Pasta Registradora
Quantidade:	970 Unidade(s)
Marca:	FRAMA
Valor Unitário:	R\$ 28,91
Valor Total:	R\$ 28.042,70
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 28.042,70</b>

**Número do Lote: 85**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 85</b>	
Objeto da Licitação:	Pasta Catalógo
Quantidade:	102 Unidade(s)
Marca:	POLIBRAS
Valor Unitário:	R\$ 40,96
Valor Total:	R\$ 4.177,92
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.177,92</b>

**Número do Lote: 86**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 86</b>	
Objeto da Licitação:	Pasta Documento Plástica
Quantidade:	720 Unidade(s)
Marca:	POLIBRAS

Valor Unitário:	R\$ 4,29
Valor Total:	R\$ 3.088,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.088,80</b>

**Número do Lote: 87**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 87</b>	
Objeto da Licitação:	Perfurador 1
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	JOCAR
Valor Unitário:	R\$ 58,94
Valor Total:	R\$ 3.536,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.536,40</b>

**Número do Lote: 88**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 88</b>	
Objeto da Licitação:	Pincel Artístico 1
Quantidade:	260 Unidade(s)
Marca:	LEOLEO
Valor Unitário:	R\$ 2,44
Valor Total:	R\$ 634,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 634,40</b>

**Número do Lote: 89**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 89</b>	
Objeto da Licitação:	Pincel Artístico II nº 8
Quantidade:	260 Unidade(s)
Marca:	LEOLEO
Valor Unitário:	R\$ 1,99
Valor Total:	R\$ 517,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02

Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 517,40

**Número do Lote: 90**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 90**

Objeto da Licitação:	Pincel Atômico I
Quantidade:	160 Unidade(s)
Marca:	LEOLEO
Valor Unitário:	R\$ 7,91
Valor Total:	R\$ 1.265,60

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.265,60

**Número do Lote: 91**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 91**

Objeto da Licitação:	PINCEL ATÔMICO II
Quantidade:	190 Unidade(s)
Marca:	LEOLEO
Valor Unitário:	R\$ 7,95
Valor Total:	R\$ 1.510,50

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.510,50

**Número do Lote: 92**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 92**

Objeto da Licitação:	Pistola Para Cola I
Quantidade:	68 Unidade(s)
Marca:	BESTFER
Valor Unitário:	R\$ 37,76
Valor Total:	R\$ 2.567,68

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.567,68

**Número do Lote: 93**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 93</b>	
Objeto da Licitação:	Pistola Para Cola II
Quantidade:	63 Unidade(s)
Marca:	BESTFER
Valor Unitário:	R\$ 13,99
Valor Total:	R\$ 881,37
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 881,37</b>

**Número do Lote: 94**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 94</b>	
Objeto da Licitação:	Plástico Adesivo
Quantidade:	73 Unidade(s)
Marca:	PLASTIFIK
Valor Unitário:	R\$ 110,48
Valor Total:	R\$ 8.065,04
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.065,04</b>

**Número do Lote: 95**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 95</b>	
Objeto da Licitação:	Porta Lápis/clips/lembrete
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	ACRIMET
Valor Unitário:	R\$ 21,99
Valor Total:	R\$ 1.539,30
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.539,30</b>

**Número do Lote: 96**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 96</b>	
Objeto da Licitação:	Régua 1 - Plástica Transparente
Quantidade:	1.550 Unidade(s)

Marca:	VALEU
Valor Unitário:	R\$ 3,79
Valor Total:	R\$ 5.874,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.874,50</b>

**Número do Lote: 97**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 97</b>	
Objeto da Licitação:	Régua II - Plástica Transparente
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	VALEU
Valor Unitário:	R\$ 1,99
Valor Total:	R\$ 238,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 238,80</b>

**Número do Lote: 98**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 98</b>	
Objeto da Licitação:	Suporte de Fita Adesiva
Quantidade:	58 Unidade(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 41,88
Valor Total:	R\$ 2.429,04
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.429,04</b>

**Número do Lote: 99**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 99</b>	
Objeto da Licitação:	Tecido Não Tecido (tnt) I
Quantidade:	890 Metro(s)
Marca:	MT
Valor Unitário:	R\$ 5,46
Valor Total:	R\$ 4.859,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1

Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.859,40

**Número do Lote: 100**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 100**

Objeto da Licitação:	Tecido Não Tecido (tnt) II
Quantidade:	860 Metro(s)
Marca:	MT
Valor Unitário:	R\$ 4,75
Valor Total:	R\$ 4.085,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.085,00

**Número do Lote: 101**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 101**

Objeto da Licitação:	Tesoura em Aço Polido I - Modelo Doméstica 21 cm
Quantidade:	57 Unidade(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 8,99
Valor Total:	R\$ 512,43

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 512,43

**Número do Lote: 102**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 102**

Objeto da Licitação:	Tesoura em Aço Polido II 25 cm
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 10,99
Valor Total:	R\$ 494,55

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 494,55

**Número do Lote: 103**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 103</b>	
Objeto da Licitação:	Tinta Guache
Quantidade:	760 Unidade(s)
Marca:	ACRILEX
Valor Unitário:	R\$ 5,99
Valor Total:	R\$ 4.552,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.552,40</b>

*Número do Lote: 104*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 104</b>	
Objeto da Licitação:	Tinta Para Carimbo I
Quantidade:	23 Unidade(s)
Marca:	RADEX
Valor Unitário:	R\$ 20,98
Valor Total:	R\$ 482,54
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 482,54</b>

*Número do Lote: 105*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 105</b>	
Objeto da Licitação:	Tinta Para Carimbo II
Quantidade:	23 Unidade(s)
Marca:	RADEX
Valor Unitário:	R\$ 20,98
Valor Total:	R\$ 482,54
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 482,54</b>

*Número do Lote: 106*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 106</b>	
Objeto da Licitação:	Lapis de cor grande, Caixa c/12
Quantidade:	1.080 Caixa(s)

Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 24,44
Valor Total:	R\$ 26.395,20
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 26.395,20

**Número do Lote: 107**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 107</b>	
Objeto da Licitação:	ALMOFADA CARIMBO N.2 PRETA
Quantidade:	17 Caixa(s)
Marca:	RADEX
Valor Unitário:	R\$ 29,50
Valor Total:	R\$ 501,50
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 501,50

**Número do Lote: 108**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 108</b>	
Objeto da Licitação:	BALÃO DE LÁTEX METALIZADO
Quantidade:	150 Pacote(s)
Marca:	ART LARTEX
Valor Unitário:	R\$ 36,78
Valor Total:	R\$ 5.517,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.517,00

**Número do Lote: 109**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 109</b>	
Objeto da Licitação:	BLOCO DE AVISO AUTOCOLANTE, Medindo 76mm X 102mm
Quantidade:	460 Bloco(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 10,30
Valor Total:	R\$ 4.738,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.738,00</b>

**Número do Lote: 110**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 110**

Objeto da Licitação:	CADERNO UNIVERSITÁRIO V
Quantidade:	430 Unidade(s)
Marca:	MAXIMO
Valor Unitário:	R\$ 26,95
Valor Total:	R\$ 11.588,50

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 11.588,50</b>

**Número do Lote: 111**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 111**

Objeto da Licitação:	CADERNO UNIVERSITÁRIO VII
Quantidade:	420 Unidade(s)
Marca:	MAXIMO
Valor Unitário:	R\$ 37,22
Valor Total:	R\$ 15.632,40

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 15.632,40</b>

**Número do Lote: 112**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 112**

Objeto da Licitação:	CADERNO 1/4 II
Quantidade:	700 Unidade(s)
Marca:	MAXIMO
Valor Unitário:	R\$ 8,05
Valor Total:	R\$ 5.635,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.635,00</b>

**Número do Lote: 113**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 113</b>	
Objeto da Licitação:	CAIXA ARQUIVO
Quantidade:	410 Unidade(s)
Marca:	POLIBRAS
Valor Unitário:	R\$ 5,99
Valor Total:	R\$ 2.455,90
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.455,90</b>

**Número do Lote: 114**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 114</b>	
Objeto da Licitação:	CALCULADORA
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	KARUIDA
Valor Unitário:	R\$ 13,99
Valor Total:	R\$ 1.119,20
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.119,20</b>

**Número do Lote: 115**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 115</b>	
Objeto da Licitação:	CANETA DE MARCAÇÃO PERMANENTE I
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	BAZZER
Valor Unitário:	R\$ 0,99
Valor Total:	R\$ 49,50
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 49,50</b>

**Número do Lote: 116**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 116</b>	
Objeto da Licitação:	CANETA DE MARCAÇÃO PERMANENTE II

Quantidade:	64 Unidade(s)
Marca:	BAZZER
Valor Unitário:	R\$ 1,74
Valor Total:	R\$ 111,36
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 111,36

**Número do Lote: 117**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 117</b>	
Objeto da Licitação:	CANETA ESFEROGRÁFICA I
Quantidade:	120 Caixa(s)
Marca:	BIC
Valor Unitário:	R\$ 2,26
Valor Total:	R\$ 271,20
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 271,20

**Número do Lote: 118**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 118</b>	
Objeto da Licitação:	CANETA ESFEROGRÁFICA II
Quantidade:	34 Caixa(s)
Marca:	BIC
Valor Unitário:	R\$ 2,26
Valor Total:	R\$ 76,84
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 76,84

**Número do Lote: 119**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 119</b>	
Objeto da Licitação:	CANETA ESFEROGRÁFICA III
Quantidade:	27 Caixa(s)
Marca:	BIC
Valor Unitário:	R\$ 2,26
Valor Total:	R\$ 61,02

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 61,02</b>

**Número do Lote: 120**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 120**

Objeto da Licitação:	CANETA MARCA TEXTO
Quantidade:	560 Unidade(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 0,99
Valor Total:	R\$ 554,40

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 554,40</b>

**Número do Lote: 121**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 121**

Objeto da Licitação:	CARTOLINA COMUM
Quantidade:	650 Folhas(s)
Marca:	VMP
Valor Unitário:	R\$ 0,99
Valor Total:	R\$ 643,50

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 643,50</b>

**Número do Lote: 122**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 122**

Objeto da Licitação:	CARTOLINA DUPLA FACE
Quantidade:	540 Folhas(s)
Marca:	VMP
Valor Unitário:	R\$ 2,86
Valor Total:	R\$ 1.544,40

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.544,40</b>

**Número do Lote: 123**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 123</b>	
Objeto da Licitação:	CARTOLINA GUACHE
Quantidade:	530 Folhas(s)
Marca:	VMP
Valor Unitário:	R\$ 3,79
Valor Total:	R\$ 2.008,70
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.008,70

**Número do Lote: 124**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 124</b>	
Objeto da Licitação:	CARTOLINA LAMINADA
Quantidade:	430 Folhas(s)
Marca:	VMP
Valor Unitário:	R\$ 4,85
Valor Total:	R\$ 2.085,50
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.085,50

**Número do Lote: 125**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 125</b>	
Objeto da Licitação:	CLASSIFICADOR C/ ELÁSTICO
Quantidade:	560 Unidade(s)
Marca:	POLIBRAS
Valor Unitário:	R\$ 5,83
Valor Total:	R\$ 3.264,80
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.264,80

**Número do Lote: 126**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 126</b>	

Objeto da Licitação:	CLIPS METÁLICO NIQUELADO Nº 2/0
Quantidade:	604 Caixa(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 6,81
Valor Total:	R\$ 4.113,24
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.113,24</b>

**Número do Lote: 127**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 127**

Objeto da Licitação:	CLIPS METÁLICO NIQUELADO Nº 4/0
Quantidade:	460 Caixa(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 2,44
Valor Total:	R\$ 1.122,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.122,40</b>

**Número do Lote: 128**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 128**

Objeto da Licitação:	CLIPS METÁLICO NIQUELADO Nº 6/0
Quantidade:	530 Caixa(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 2,48
Valor Total:	R\$ 1.314,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.314,40</b>

**Número do Lote: 129**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 129**

Objeto da Licitação:	CLIPS METÁLICO NIQUELADO Nº 8/0
Quantidade:	240 Caixa(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 2,99

Valor Total:	R\$ 717,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 717,60</b>

**Número do Lote: 130**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 130**

Objeto da Licitação:	COLA ADESIVA DE CONTATO
Quantidade:	152 Unidade(s)
Marca:	TEC BOND
Valor Unitário:	R\$ 11,92
Valor Total:	R\$ 1.811,84

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.811,84</b>

**Número do Lote: 131**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 131**

Objeto da Licitação:	CADERNO PEQUENO ¼, CAPA FLEXÍVEL.
Quantidade:	720 Unidade(s)
Marca:	MAXIMO
Valor Unitário:	R\$ 9,74
Valor Total:	R\$ 7.012,80

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.012,80</b>

**Número do Lote: 132**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 132**

Objeto da Licitação:	GRAMPOS GALVANIZADOS, E DE ZINCO, TAMANHOS 106/8.
Quantidade:	36 Caixa(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 48,65
Valor Total:	R\$ 1.751,40

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.751,40
--------------------------------	--------------

**Número do Lote: 133**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 133**

Objeto da Licitação:	GRAMPOS GALVANIZADOS, E DE ZINCO, TAMANHOS 106/4.
Quantidade:	38 Caixa(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 37,77
Valor Total:	R\$ 1.435,26

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.435,26</b>

**Número do Lote: 134**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 134**

Objeto da Licitação:	PAPEL FOTOGRÁFICO A4
Quantidade:	112 Pacote(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 35,60
Valor Total:	R\$ 3.987,20

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.987,20</b>

**Número do Lote: 135**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 135**

Objeto da Licitação:	PASTA PARA NOTEBOOK
Quantidade:	72 Unidade(s)
Marca:	UNIKE
Valor Unitário:	R\$ 219,85
Valor Total:	R\$ 15.829,20

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 15.829,20</b>

**Número do Lote: 136**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 136</b>	
Objeto da Licitação:	PASTA SANFONADA OFÍCIO
Quantidade:	31 Unidade(s)
Marca:	DELLO
Valor Unitário:	R\$ 35,19
Valor Total:	R\$ 1.090,89
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.090,89</b>

**Número do Lote: 137**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 137</b>	
Objeto da Licitação:	PILHA ALCALINA PALITO, MODELO "AAA", 1,5 VOLTS BLISTER
Quantidade:	670 Unidade(s)
Marca:	PANASONIC
Valor Unitário:	R\$ 3,26
Valor Total:	R\$ 2.184,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.184,20</b>

**Número do Lote: 138**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 138</b>	
Objeto da Licitação:	PRANCHETA POLIESTIRENO FUMÊ C/ PRENDEDOR DE METAL
Quantidade:	145 Unidade(s)
Marca:	VALEU
Valor Unitário:	R\$ 33,15
Valor Total:	R\$ 4.806,75
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.806,75</b>

**Número do Lote: 139**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 139</b>	
Objeto da Licitação:	SPRAY DE TINTA MULTIUSO BRILHANTE, COM 400 ML
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	PRATIK

Valor Unitário:	R\$ 33,00
Valor Total:	R\$ 2.640,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.640,00</b>

*Número do Lote: 140*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 140</b>	
Objeto da Licitação:	GIZ DE CERA FINO, C/ 12 CORES
Quantidade:	540 Unidade(s)
Marca:	SERELEPE
Valor Unitário:	R\$ 13,06
Valor Total:	R\$ 7.052,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.052,40</b>

*Número do Lote: 141*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 141</b>	
Objeto da Licitação:	PILHA ALCALINA PEQUENA, MODELO "AA"
Quantidade:	410 Unidade(s)
Marca:	PANASONIC
Valor Unitário:	R\$ 2,40
Valor Total:	R\$ 984,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 984,00</b>

*Número do Lote: 142*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 142</b>	
Objeto da Licitação:	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE
Quantidade:	7 Unidade(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 214,33
Valor Total:	R\$ 1.500,31
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02

Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.500,31

**Número do Lote: 143**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 143**

Objeto da Licitação:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR VIII
Quantidade:	31 Caixa(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 28,85
Valor Total:	R\$ 894,35
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 894,35</b>

**Número do Lote: 144**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 144**

Objeto da Licitação:	PASTA REGISTRADORA A/Z LOMBO LARGO A4 REFORÇADA
Quantidade:	340 Unidade(s)
Marca:	FRAMA
Valor Unitário:	R\$ 29,57
Valor Total:	R\$ 10.053,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.053,80</b>

**Número do Lote: 145**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 145**

Objeto da Licitação:	PASTA REGISTRADORA A/Z LOMBO ESTREITA A4 REFORÇADA
Quantidade:	240 Unidade(s)
Marca:	FRAMA
Valor Unitário:	R\$ 12,89
Valor Total:	R\$ 3.093,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.093,60</b>

**Número do Lote: 146**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
------------------------------------	-------------

**Item 146**

Objeto da Licitação:	BOLA DE POLIESTIRENO (ISOPOR) I 60MM
Quantidade:	280 Unidade(s)
Marca:	FRICALLOR
Valor Unitário:	R\$ 3,03
Valor Total:	R\$ 848,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 848,40</b>

**Número do Lote: 147**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 147**

Objeto da Licitação:	BOLA DE POLIESTIRENO (ISOPOR) II 150MM
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	FRICALLOR
Valor Unitário:	R\$ 6,77
Valor Total:	R\$ 609,30
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 609,30</b>

**Número do Lote: 148**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 148**

Objeto da Licitação:	BOLA DE POLIESTIRENO (ISOPOR) III 200MM
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	FRICALLOR
Valor Unitário:	R\$ 17,61
Valor Total:	R\$ 1.584,90
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.584,90</b>

**Número do Lote: 149**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 149**

Objeto da Licitação:	BOLA DE POLIESTIRENO (ISOPOR) IV 250MM
Quantidade:	60 Unidade(s)

Marca:	FRICALLOR
Valor Unitário:	R\$ 27,28
Valor Total:	R\$ 1.636,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.636,80</b>

**Número do Lote: 150**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 150</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE POLIESTIRENO (ISOPOR) V 300MM
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	FRICALLOR
Valor Unitário:	R\$ 22,79
Valor Total:	R\$ 1.367,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.367,40</b>

**Número do Lote: 151**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 151</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE POLIESTIRENO (ISOPOR) VI 100MM
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	FRICALLOR
Valor Unitário:	R\$ 4,10
Valor Total:	R\$ 328,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 328,00</b>

**Número do Lote: 152**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 152</b>	
Objeto da Licitação:	CADERNO UNIVERSITÁRIO VIII
Quantidade:	450 Unidade(s)
Marca:	MAXIMO
Valor Unitário:	R\$ 27,89
Valor Total:	R\$ 12.550,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1

Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 12.550,50

**Número do Lote: 153**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 153**

Objeto da Licitação:	Caderno de desenho
Quantidade:	1.250 Unidade(s)
Marca:	MAXIMO
Valor Unitário:	R\$ 13,05
Valor Total:	R\$ 16.312,50

<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
---	---

Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 16.312,50

**Número do Lote: 154**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 154**

Objeto da Licitação:	Borracha Branca: escolar Nº 40. Caixa Com 40 Unidades.
Quantidade:	63 Caixa(s)
Marca:	GOOLE
Valor Unitário:	R\$ 18,89
Valor Total:	R\$ 1.190,07

<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
---	---

Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.190,07

**Número do Lote: 155**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 155**

Objeto da Licitação:	Fita escolar Adesiva Colorida
Quantidade:	160 Unidade(s)
Marca:	3M
Valor Unitário:	R\$ 2,86
Valor Total:	R\$ 457,60

<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
---	---

Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 457,60

**Número do Lote: 156**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 156</b>	
Objeto da Licitação:	Papel Adesivo - Ink-jet/laser A4
Quantidade:	69 Caixa(s)
Marca:	TILIBRA
Valor Unitário:	R\$ 97,96
Valor Total:	R\$ 6.759,24
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1

Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 6.759,24

*Número do Lote: 157*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 157</b>	
Objeto da Licitação:	Pasta escolar II
Quantidade:	700 Unidade(s)
Marca:	DELLO
Valor Unitário:	R\$ 8,53
Valor Total:	R\$ 5.971,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.971,00

*Número do Lote: 158*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 158</b>	
Objeto da Licitação:	Pasta escolar III
Quantidade:	280 Unidade(s)
Marca:	DELLO
Valor Unitário:	R\$ 6,59
Valor Total:	R\$ 1.845,20
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.845,20

*Número do Lote: 159*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 159</b>	
Objeto da Licitação:	Tesoura Modelo escolar - em Aço Niquelado
Quantidade:	590 Unidade(s)

Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 7,08
Valor Total:	R\$ 4.177,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.177,20</b>

**Número do Lote: 160**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 160</b>	
Objeto da Licitação:	FOLHA DE POLIESTIRENO 15MM (ISOPOR)
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	FRICALLOR
Valor Unitário:	R\$ 8,68
Valor Total:	R\$ 2.604,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.604,00</b>

**Número do Lote: 161**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 161</b>	
Objeto da Licitação:	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO
Quantidade:	130 Unidade(s)
Marca:	RADEX
Valor Unitário:	R\$ 12,54
Valor Total:	R\$ 1.630,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.630,20</b>

**Número do Lote: 162**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 162</b>	
Objeto da Licitação:	CANETA HIDROGRAFICA I
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 21,64
Valor Total:	R\$ 2.164,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.164,00</b>

**Número do Lote: 163**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 163**

Objeto da Licitação:	CANETA HIDROGRÁFICA II
Quantidade:	102 Unidade(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 10,19
Valor Total:	R\$ 1.039,38

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.039,38</b>

**Número do Lote: 164**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 164**

Objeto da Licitação:	Giz de Cera I
Quantidade:	830 Caixa(s)
Marca:	SERELEPE
Valor Unitário:	R\$ 13,06
Valor Total:	R\$ 10.839,80

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.839,80</b>

**Número do Lote: 165**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 165**

Objeto da Licitação:	Laço Pronto I
Quantidade:	20 Pacote(s)
Marca:	VMP
Valor Unitário:	R\$ 21,94
Valor Total:	R\$ 438,80

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 438,80</b>

**Número do Lote: 166**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 166</b>	
Objeto da Licitação:	Laço Pronto II
Quantidade:	20 Pacote(s)
Marca:	VMP
Valor Unitário:	R\$ 7,41
Valor Total:	R\$ 148,20
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 148,20

**Número do Lote: 167**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 167</b>	
Objeto da Licitação:	Laço Pronto III
Quantidade:	20 Pacote(s)
Marca:	VMP
Valor Unitário:	R\$ 6,03
Valor Total:	R\$ 120,60
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 120,60

**Número do Lote: 168**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 168</b>	
Objeto da Licitação:	Papel Duplex
Quantidade:	300 Folhas(s)
Marca:	VMP
Valor Unitário:	R\$ 2,04
Valor Total:	R\$ 612,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 612,00

**Número do Lote: 169**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 169</b>	

Objeto da Licitação:	Papel Kraft
Quantidade:	550 Folhas(s)
Marca:	VMP
Valor Unitário:	R\$ 1,94
Valor Total:	R\$ 1.067,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.067,00</b>

**Número do Lote: 170**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 170**

Objeto da Licitação:	PAPEL LAMINADO
Quantidade:	360 Folhas(s)
Marca:	VMP
Valor Unitário:	R\$ 1,97
Valor Total:	R\$ 709,20
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 709,20</b>

**Número do Lote: 171**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 171**

Objeto da Licitação:

Papel Micro Ondulado Decorado

Quantidade:	402 Folhas(s)
Marca:	VMP
Valor Unitário:	R\$ 5,94
Valor Total:	R\$ 2.387,88
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.387,88</b>

**Número do Lote: 172**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 172**

Objeto da Licitação:	Papel Micro Ondulado Simples
Quantidade:	390 Folhas(s)
Marca:	VMP
Valor Unitário:	R\$ 4,66

Valor Total:	R\$ 1.817,40
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.817,40

**Número do Lote: 173**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 173**

Objeto da Licitação:	Papel Poli (celofone)
Quantidade:	380 Unidade(s)
Marca:	VMP
Valor Unitário:	R\$ 1,99
Valor Total:	R\$ 756,20

<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 756,20

**Número do Lote: 174**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 174**

Objeto da Licitação:	Papel Seda
Quantidade:	380 Folhas(s)
Marca:	VMP
Valor Unitário:	R\$ 0,49
Valor Total:	R\$ 186,20

<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 186,20

**Número do Lote: 175**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 175**

Objeto da Licitação:	Pasta escolar I
Quantidade:	240 Unidade(s)
Marca:	POLIBRAS
Valor Unitário:	R\$ 3,81
Valor Total:	R\$ 914,40

<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 914,40
<b>Número do Lote: 176</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 176</b>	
Objeto da Licitação:	Pasta escolar IV
Quantidade:	450 Unidade(s)
Marca:	POLIBRAS
Valor Unitário:	R\$ 3,84
Valor Total:	R\$ 1.728,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.728,00

**Número do Lote: 177**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 177</b>	
Objeto da Licitação:	Pasta escolar V
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	POLIBRAS
Valor Unitário:	R\$ 4,79
Valor Total:	R\$ 9.580,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 9.580,00

**Número do Lote: 178**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 178</b>	
Objeto da Licitação:	Pincel Artístico III nº 12
Quantidade:	240 Unidade(s)
Marca:	LEOLEO
Valor Unitário:	R\$ 2,43
Valor Total:	R\$ 583,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 583,20

**Número do Lote: 179**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 179</b>	
Objeto da Licitação:	Pincel Artístico IV nº 16
Quantidade:	240 Unidade(s)
Marca:	LEOLEO
Valor Unitário:	R\$ 4,79
Valor Total:	R\$ 1.149,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.149,60</b>

*Número do Lote: 180*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 180</b>	
Objeto da Licitação:	Pincel Artístico V nº 18
Quantidade:	240 Unidade(s)
Marca:	LEOLEO
Valor Unitário:	R\$ 9,73
Valor Total:	R\$ 2.335,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.335,20</b>

*Número do Lote: 181*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 181</b>	
Objeto da Licitação:	Pincel Artístico VI nº 20
Quantidade:	240 Unidade(s)
Marca:	LEOLEO
Valor Unitário:	R\$ 8,94
Valor Total:	R\$ 2.145,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.145,60</b>

*Número do Lote: 182*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 182</b>	
Objeto da Licitação:	PINCEL ARTÍSTICO VII Nº 22
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	LEOLEO
Valor Unitário:	R\$ 9,89

Valor Total:	R\$ 1.780,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.780,20</b>

**Número do Lote: 183**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 183</b>	
Objeto da Licitação:	PINCEL ATÔMICO III
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 2,39
Valor Total:	R\$ 406,30
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 406,30</b>

**Número do Lote: 184**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 184</b>	
Objeto da Licitação:	PINCEL PARA QUADRO BRANCO I
Quantidade:	356 Unidade(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 1,97
Valor Total:	R\$ 701,32
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 701,32</b>

**Número do Lote: 185**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 185</b>	
Objeto da Licitação:	Pinzel Para Quadro Branco II
Quantidade:	356 Unidade(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 1,97
Valor Total:	R\$ 701,32
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02

Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 701,32

**Número do Lote: 186**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 186</b>	
Objeto da Licitação:	Pincel Para Quadro Branco III
Quantidade:	266 Unidade(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 1,97
Valor Total:	R\$ 524,02
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 524,02

**Número do Lote: 187**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 187</b>	
Objeto da Licitação:	Recarga Para Marcador de Quadro Branco Na Cor Preta
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	MARKA
Valor Unitário:	R\$ 6,94
Valor Total:	R\$ 832,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 832,80

**Número do Lote: 188**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 188</b>	
Objeto da Licitação:	Recarga Para Marcador de Quadro Branco Na Cor Azul
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	MARKA
Valor Unitário:	R\$ 6,94
Valor Total:	R\$ 832,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 832,80

**Número do Lote: 189**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 189</b>	
Objeto da Licitação:	Recarga Para Marcador de Quadro Branco Na Cor Vermelha
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	MARKA
Valor Unitário:	R\$ 6,94
Valor Total:	R\$ 832,80
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 832,80

**Número do Lote: 190**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 190</b>	
Objeto da Licitação:	Régua III - Plástica Transparente
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	VALEU
Valor Unitário:	R\$ 5,89
Valor Total:	R\$ 147,25
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 147,25

**Número do Lote: 191**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 191</b>	
Objeto da Licitação:	Tesoura de Picotar - Com 06 (seis) Polegadas em Aço
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 25,27
Valor Total:	R\$ 252,70
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>E. L. DOMINGOS</b> Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 252,70

**Número do Lote: 192**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 192</b>	
Objeto da Licitação:	Tinta Para Tecido
Quantidade:	160 Unidade(s)
Marca:	ACRILEX

Valor Unitário:	R\$ 4,39
Valor Total:	R\$ 702,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 702,40</b>

*Número do Lote: 193*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 193</b>	
Objeto da Licitação:	RELÓGIO DE PAREDE
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	EURORA
Valor Unitário:	R\$ 39,89
Valor Total:	R\$ 478,68
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 478,68</b>

*Número do Lote: 194*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 194</b>	
Objeto da Licitação:	BOLSA PARA TRANSPORTE DE NOTEBOOK
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	UNIKE
Valor Unitário:	R\$ 179,99
Valor Total:	R\$ 5.399,70
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.399,70</b>

*Número do Lote: 195*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 195</b>	
Objeto da Licitação:	Saco Bopp transparente Nº 9 (Cristal).
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	VMP
Valor Unitário:	R\$ 5,16
Valor Total:	R\$ 154,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. L. DOMINGOS</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.554.259/0001-02

Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 154,80

**Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s) Lotes adjudicados**

Sr.(a) George Giovanne Fernandes Lopes, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:

12345678910111213141516171819202122

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41

42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79

80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98

99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111

112 113 114 115 116 117 118 119 120 121 122 123 124

125 126 127 128 129 130 131 132 133 134 135 136 137

138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150

151 152 153 154 155 156 157 158 159 160 161 162 163

164 165 166 167 168 169 170 171 172 173 174 175 176

177 178 179 180 181 182 183 184 185 186 187 188 189

190 191 192 193 194 195

Doutor Severiano - RN, 31 de Dezembro de 2024

Promotor: Prefeitura Municipal de Doutor Severiano,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Doutor Severiano

Assinatura \_\_\_\_\_

Pregoeiro/Agente de Contratação: George Giovanne Fernandes Lopes

**Publicado por:**  
Michel Régis de Souza Melo  
**Código Identificador:**15B429AF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 02/01/2025. Edição 3446  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<https://www.diariomunicipal.com.br/femur/>